Sutarties punkte, užsakymo išsiuntimo dienos.

1.5. Sutartis sudaryta viešojo pirkimo vykdyto neskelbiamos apklausos būdu pagrindu.

II. KAINA IR SUTARTIES VERTĖ

2.1. Prekių įkainiai nurodyti Sutarties priede Nr.1 „Techninė specifikacija“.

2.2. Pradinė Sutarties vertė yra 13 581,79 Eur be PVM (trylika tūkstančių penki šimtai

aštuoniasdešimt vienas euras 79 ct.). Pirkėjas pasilieka teisę Sutarties galiojimo metu, atsiradus

poreikiui, pirkti papildomas Prekes, kurios susijusios su pirkimo objektu, tačiau nėra nurodytos

Sutartyje. Tokių Prekių suma negali būti didesnė kaip 10 procentų nuo pradinės Sutarties vertės.

Tokioms Prekėms turi būti taikoma 15 procentų nuolaida tomis dienomis galiojančiomis

mažmeninėmis kainomis. Bendra Sutarties vertė skaičiuojant su 10 procentų yra 14 939,97 EUR

(keturiolika tūkstančių devyni šimtai trisdešimt devyni eurai 97 ct) be PVM.

2.3. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų

tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (aktualios redakcijos) „Dėl Kainodaros

taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“.

[...]

vid srieg. vnt. 10 1,70 17,00

3500284
Antgalis rankenoms 3500284 30mm, 
skylė 6mm vnt. 4 1,00 4,00

3510518 Kaištis 5x48mm 3510518 žied. vnt. 40 0,23 9,20

3510524 Kaištis 4.5mm 3510524 vnt. 30 0,20 6,12

Suma viso be PVM 13581,79

Bendra Sutarties vertė yra 13581,79 Eur be PVM (Trylika tūkstančių penki šimtai

aštuoniasdešimt vienas euras 79 ct) + 10 (dešimt) procentų nuo šios Sutarties vertės su pirkimo

objektu susijusioms Prekėms, kurios nėra nurodytos šioje Sutartyje. Bendra Sutarties vertė

kartu su 10 (procentų) yra 14939,97 EUR (keturiolika tūkstančių devyni šimtai trisdešimt

devyni eurai 97 ct) be PVM.

Pirkėjas Pardavėjas

UAB „Kauno švara” UAB „Lemdesta“

Įmonės kodas 132616649 Įmonės kodas 158933891

PVM mokėtojo kodas LT326166414 PVM mokėtojo kodas LT589338917

Statybininkų g. 3, LT-50124 Kaunas Draugystės g. 17,LT-51229,Kaunas